
あなぶきアリーナ香川での「RIZIN.50 香川大会」開催に伴う臨時列車運転等について

２０２５年２月２８日

あなぶきアリーナ香川（香川県高松市）において、「RIZIN.50 香川大会」が開催されま

す。

ＪＲ四国では同イベント開催に合わせて、お客さまがご利用しやすいよう、臨時列車を運

転いたします。

また、一部列車の車両を増やしておりますので、同イベントのおでかけにはＪＲ四国をご

利用ください。

１ 実施日

２０２５年３月３０日（日） 開場１１：００／開始１３：００

２ 臨時列車

通常の列車のほか、イベントの終了時刻に合わせて、臨時列車を運転いたします。

詳細は別紙をご覧下さい。

（注）天候不良等により急遽イベントが中止となった場合には、臨時列車の運転を取り

やめることがあります。

運転が取りやめとなった場合は、ＪＲ四国のホームページにてご案内いたします。

３ 増結列車

マリンライナー６６号（高松 21 時 13 分発） 岡山行き ７両編成（２両増結）

高松駅着 予讃線・高徳線 １１時～１３時頃を中心とした一部の普通列車

高松駅発 予讃線・高徳線 ２０時～２２時頃を中心とした一部の普通列車

お問い合わせ先 ：高松駅 （０８７）８２５－１７０２



別 紙

臨時列車 時刻表

快速マリンライナー９４号 高徳線 普通列車

駅　名 着 時 刻 駅　名 着 時 刻

高松      22:00(発) 高松      22:10(発)

坂出 22:15 昭和町 22:12

児島 22:31 栗林公園北口 22:15

茶屋町 22:47 栗林 22:18

早島 22:59 木太町 22:22

妹尾 23:03 屋島 22:26

岡山 23:12 古高松南 22:38

八栗口 22:41

讃岐牟礼 22:44

志度 22:48

オレンジタウン 22:52

造田 22:56

神前 22:59

讃岐津田 23:05

鶴羽 23:09

丹生 23:14

三本松 23:18


